
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 368

18 Αυγούστου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας συνιδιοκτήτης δασικής 
έκτασης εμβαδού επτακοσίων εβδομήντα οκτώ 
τετραγωνικών μέτρων και σαράντα τεσσάρων 
εκατοστών (778,44 τ.μ ), στη θέση «Αλαταριές» 
Τ.Κ. Πηγών του Δήμου Γ. Καραϊσκάκη, Περιφερει−
ακής Ενότητας Άρτας.  ............................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής έκτασης δάσους 
εμβαδού τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων δέκα τε−
τραγωνικών μέτρων (4.210,00 τ.μ), στη θέση «Γε−
ωργόπουλου» της Τοπικής Κοινότητας Καλιθέας 
του Δήμου Σουλίου Περιφερειακής Ενότητας Θε−
σπρωτίας.  ............................................................................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα−
σης εμβαδού δέκα χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα 
τριών τετραγωνικών μέτρων και εβδομήντα επτά 
εκατοστών (10463,77 τ.μ), στη θέση «Αδέρφια» της 
Τοπικής Κοινότητας Ζερβοχωρίου του Δήμου Σου−
λίου Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας.  ........ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 1,5 
στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Αγίασμα, 
Πάλιουρα, Κουτούπι», Δημοτικής Κοινότητας Σά−
μης Δημοτικής Ενότητας Σάμης, Δήμου Κεφαλ−
λονιάς, Π.Ε. Κεφαλονιάς.  ........................................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 46703/3676 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας συνιδιοκτήτης δασικής έκτα−

σης εμβαδού επτακοσίων εβδομήντα οκτώ τετρα−
γωνικών μέτρων και σαράντα τεσσάρων εκατοστών 
(778,44 τ.μ ), στη θέση «Αλαταριές» Τ.Κ. Πηγών του 
Δήμου Γ. Καραϊσκάκη, Περιφερειακής Ενότητας Άρ−
τας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α΄/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος της Ελλάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37. 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
3 όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθ. 43589/2460/9−7−2014 αναφορά της Δ/
νσης Δασών Άρτας, με την οποία προτείνεται η κήρυξη, 
ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

4. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην πρότερα της κατάσταση με φυσική αναδάσωση, 
την συνιδιοκτήτη δασική έκταση εμβαδού επτακοσίων 
εβδομήντα οκτώ τετραγωνικών μέτρων και σαράντα 
τεσσάρων εκατοστών (778,44 τ.μ), στη θέση «Αλαταριές» 
Τ.Κ. Πηγών του Δήμου Γ. Καραϊσκάκη, Περιφερειακής 
Ενότητας Άρτας, η οποία εκχερσώθηκε παράνομα.

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφι−
κό διάγραμμα, του Δασολόγου Βασιλείου Κορμέντζα, 
υπαλλήλου Δ/νσης Δασών Άρτας, με κλίμακα 1:1000 και 
με στοιχεία Α1,Α2,Α3,............Α27,Α28,Α1 το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης και έχει 
όρια:

Βόρεια: Συνιδιοκτήτη δασική έκταση Πηγών.
Νότια: Συνιδιοκτήτη δασική έκταση Πηγών.
Ανατολικά: Συνιδιοκτήτη δασική έκταση Πηγών.
Δυτικά: Συνιδιοκτήτη δασική έκταση Πηγών.
Η ανωτέρω έκταση που παράνομα εκχερσώθηκε, εμπί−

πτει στην κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 2 του 
άρθρου 3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 24 Ιουλίου 2014

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΑΞΑ

3489

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.08.22 09:55:18
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3490 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3491

    Αριθμ. 47962/3780 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής έκτασης δάσους 

εμβαδού τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων δέκα τετρα−
γωνικών μέτρων (4.210,00 τ.μ), στη θέση «Γεωργό−
πουλου» της Τοπικής Κοινότητας Καλιθέας του Δή−
μου Σουλίου Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α΄/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος της Ελλάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χωράς» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
3 όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθ. 46752/2916/21−7−2014 αναφορά της Δ/νσης 
Δασών Θεσπρωτίας, με την οποία προτείνεται η κήρυξη, 
ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

4. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην πρότερα της κατάσταση με φυσική αναδάσωση, 
δημοτική έκταση δάσους εμβαδού τεσσάρων χιλιάδων 
διακοσίων δέκα τετραγωνικών μέτρων (4.210,00 τ.μ), 
Τμήμα του τεμαχίου 124 αγροκτήματος Τσουρίλλα Κα−
λιθέα διανομής έτους 1934, στη θέση «Γεωργόπουλου» 
της Τοπικής Κοινότητας Καλιθέας του Δήμου Σουλίου 
Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας, η οποία εκχερ−
σώθηκε και αποψιλώθηκε παράνομα.

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, της Δασοπόνου Μαργαρίτας Καψάλη, υπαλ−
λήλου Δ/νσης Δασών Θεσπρωτίας, με κλίμακα 1:4000 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
απόφασης με στοιχεία ΑΒΓΔΕΖΗΑ και όρια ως εξής: 

Βόρεια: Δάσος αείφυλλων πλατύφυλλων.
Νότια: Δάσος αείφυλλων πλατύφυλλων.
Ανατολικά: Αγροτική έκταση.
Δυτικά: Δάσος αείφυλλων πλατύφυλλων.
Η ανωτέρω έκταση που εκχερσώθηκε και αποψιλώθη−

κε, εμπίπτει στην κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 1 
του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 30 Ιουλίου 2014

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΑΞΑ



3492 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3493

    Αριθμ. 45593/3574 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού δέκα χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα τριών 
τετραγωνικών μέτρων και εβδομήντα επτά εκατο−
στών (10463,77 τ.μ), στη θέση «Αδέρφια» της Τοπικής 
Κοινότητας Ζερβοχωρίου του Δήμου Σουλίου Περι−
φερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α΄/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος της Ελλάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χωράς» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
3 όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθ. 45593/3574 /16−7−2014 αναφορά της 
Δ/νσης Δασών Θεσπρωτίας, με την οποία προτείνεται 
η κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο 
θέμα έκτασης.

4. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην πρότερα της κατάσταση με φυσική αναδάσωση, 
δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού δέκα χιλιάδων 
τετρακοσίων εξήντα τριών τετραγωνικών μέτρων και 
εβδομήντα επτά εκατοστών (10463,77 τ.μ), στη θέση 
«Αδέρφια» της Τοπικής Κοινότητας Ζερβοχωρίου του 

Δήμου Σουλίου Περιφερειακής Περιφερειακής Ενότητας 
Θεσπρωτίας, η οποία αποψιλώθηκε παράνομα.

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, της Δασοπόνου Μαργαρίτας Καψάλη, υπαλ−
λήλου Δ/νσης Δασών Θεσπρωτίας, με κλίμακα 1:5000 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
απόφασης με στοιχεία και όρια ως εξής:

1. Έκταση Ε1 εμβαδού (4651,22 τ.μ) κοινόχρηστης δασι−
κής εποικιστικής έκτασης Τ.Κ Ζερβοχωρίου, με στοιχεία 
ΑΒΓΔΕΖΗΘΙΑ και όρια:

Βόρεια: Δημόσιες δασικές εκτάσεις.
Νότια: Δημόσιες δασικές εκτάσεις.
Ανατολικά: Λατομικό χώρο.
Δυτικά: Δημόσιες δασικές εκτάσεις.
2. Έκταση Ε2 εμβαδού (1404,04 τ.μ) κοινόχρηστης δασι−

κής εποικιστικής έκτασης Τ.Κ Ζερβοχωρίου, με στοιχεία 
ΚΛΜΝΞΟΚ και όρια:

Βόρεια: Λατομικό χώρο
Νότια: Δημόσιες δασικές εκτάσεις
Ανατολικά: Δημόσιες δασικές εκτάσεις
Δυτικά: Δημόσιες δασικές εκτάσεις.
3. Έκταση Ε3 εμβαδού (4408,51 τ.μ) κοινόχρηστης δασι−

κής εποικιστικής έκτασης Τ.Κ Ζερβοχωρίου, με στοιχεία 
ΠΡΣΤΥΦΧΨΩΑ1Α2Π και όρια:

Βόρεια: Δημόσιες δασικές εκτάσεις.
Νότια: Δημόσιες δασικές εκτάσεις.
Ανατολικά: Δημόσιες δασικές εκτάσεις.
Δυτικά: Λατομικό χώρο και δημόσιες δασικές εκτάσεις.
Η ανωτέρω έκταση που αποψιλώθηκε, εμπίπτει στην 

κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 2 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 30 Ιουλίου 2014

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΑΞΑ



3494 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3495

    Αριθμ. 11944/2598 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 1,5 στρεμ−

μάτων που βρίσκεται στη θέση «Αγίασμα, Πάλιουρα, 
Κουτούπι», Δημοτικής Κοινότητας Σάμης Δημοτικής 
Ενότητας Σάμης, Δήμου Κεφαλλονιάς, Π.Ε. Κεφαλο−
νιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1 
β) Του άρθρου 41 παρ. 1.
4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. α) 
160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.

6. Το Ν. 2218/13−6−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με το 
Ν. 2240/16−9−1994.

7. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/

27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

9. Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 11937/2596/24−6−2014 με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα 
εκτάσεως, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατή−
ρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό 
διάθεσής της για άλλη χρήση και την αποκατάσταση 
της καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση, τη δασική έκταση που καταστράφηκε, 
από παράνομες επεμβάσεις, συνολικού εμβαδού ενός 
στρέμματος και πεντακοσίων τετραγωνικών μέτρων 
(1,5 στρεμ.), που βρίσκεται στη θέση «Αγίασμα, Πάλιου−
ρα, Κουτούπι», Δημοτικής Κοινότητας Σάμης Δημοτικής 
Ενότητας Σάμης, Δήμου Κεφαλλονιάς, Π.Ε. Κεφαλονιάς, 
και προσδιορίζεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη 
Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5000 με αριθμ. 6124/3 και 6124/4, με τα 
στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−1, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής και ορίζεται ως εξής: 

Ανατολικά: Δασική έκταση
Δυτικά: Έκταση μη υπαγόμενη στις διατάξεις της Δα−

σικής Νομοθεσίας 
Βόρεια: Έκταση μη υπαγόμενη στις διατάξεις της Δα−

σικής Νομοθεσίας 
Νότια: Έκταση μη υπαγόμενη στις διατάξεις της Δα−

σικής Νομοθεσίας. 
Κατά της απόφασης αυτής δύναται να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης ενώπιον του (οικείου) τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου, εντός εξήντα ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης ή κοινοποίησής της. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 30 Ιουνίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ    



3496 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003681808140008*


